
Mg. MARC = O DANIEL GEA 
SECRETARIO DE 	Y BIENESTAR 

c &CATAD DE tS. DICTAS UNSa 

CN 
smv 

be. CARLOS E 	• PUGA 
DE NO 

<9c1 C 	
RitcurrAD I • 	EXACTAS - 04 

9,1»keimiclachA(acional cl& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - FOJC (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 
Yede...■ 

   

Salta, 31 de octubre de 2.013 

EXP-EXA N° 8.147/2012 

RESCD-EXA N° 683/2013 

VISTO la RESCD-EXA N° 416/2012, mediante la cual, se designó a los alumnos: 
Mario Ubaldo Ávila y Fernando Moisés Emanuel Jaime como Alumnos Auxiliares 
Adscriptos en la asignatura Tecnología para la Educación Matemática de la carrera 
Profesorado en Matemática — Plan 1997 de esta Facultad, desde el 15/06/12 por el término de 
un año, en el marco de la Res.C.S. N° 181/99, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. María de las Mercedes Moya, docente responsable de la cátedra antes 
mencionada, eleva a consideración del Consejo Directivo informe de fs. 35/36, sobre el 
desempeño de los Alumnos Adscriptos. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/08/11, aprueba por 
unanimidad el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño de los Alumnos Auxiliares 
Adscriptos: Mario Ubaldo ÁVILA, D.N.I. N° 35.166.071, con la calificación de 10 (diez) y 
Fernando Moisés Emanuel JAIME, D.N.I. N° 34.913.654, con la calificación de 8 (ocho), 
designados mediante RESCD-EXA N° 416/2012, en la asignatura Tecnología para la 
Educación Matemática de la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 de esta 
Facultad, desde el 15/06/12 por el término de un año, en un todo de acuerdo con el 
Reglamento de Alumnos Adscriptos de esta Universidad, Res. C.S. N° 181/99. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Mario Ubaldo Ávila, Sr. Fernando Moisés 
Emanuel Jaime, Prof. María de las Mercedes Moya, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

